
UCHWAŁA Nr LVI/352/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 czerwca 2023 r.  

  

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Jastrząb a Gminą 

Wierzbica w zakresie odbioru nieczystości ciekłych z opróżniania zbiorników 

bezodpływowych  pochodzących z indywidualnych gospodarstw domowych oraz jednostek 

samorządu terytorialnego  

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm), art. 1 

ust.2 i art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U z 2021 r. 

poz. 679), oraz art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości  i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 2519) uchwala się , co następuje:  

  

 § 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Wierzbica 

w zakresie odbioru nieczystości ciekłych z opróżniania zbiorników bezodpływowych  

pochodzących z indywidualnych gospodarstw domowych oraz jednostek samorządu 

terytorialnego z terenu Gminy Jastrząb przez jednostkę organizacyjną Gminy Wierzbica 

powołaną do wykonywania tych zadań tj. poprzez samorządowy zakład budżetowy - Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy 26-680, Oczyszczalnia Ścieków Rzeczków Kolonia 78. 

  

§ 2.  1. Upoważnia się Burmistrza Jastrzębia  do zawarcia porozumienia  międzygminnego,  

o którym mowa w § 1 pomiędzy Gminą Wierzbica a Gminą Jastrząb. 

  

  2. Projekt Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia .  

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


